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o Tutoriay fisica y quimica: David Sanchez
= email: dsanchez@safasi.com
= horario de atencidn a padres: jueves de 15:30a 16:30 h
= horario de atencién a alumnos: jueves de 16:30a 17:30 h
o Geografia e Historia: David Sanz
=  email: dsanz@safasi.com
= horario de atencidn a padres: martes de 10:50 a 11:45
= horario de atencién a alumnos: lunes de 16:00 a 17:00 h
o Matematicas y biologiay geologia: Natalia Martinez
=  email: nmartinez@safasi.com
= horario de atencidn a padres: lunes de 16:30a 17:30 h
= horario de atencién a alumnos: lunes de 15:30 a 16:30 h
o Educacién Fisica: Alvaro Santiago
= email: asantiago@safasi.com
= horario de atencién a padres: martes y viernes de 12:15a 13:10 h
o Tecnologia: Maria Pilar Mercado
=  email:
= horario de atencién a padres: miércoles de 17:00 a 18:00 h
= horario de atencién a alumnos: miércoles de 16:00a 17:00 h
o Cultura Clasica: Jesus Garijo
=  email: jgarijo@safasi.com
o Lenguay literatura: Pedro Diaz
= email: phellin@safasi.com
= horario de atencién a padres: lunes de 16:30a 17:30 h
= horario de atencién a alumnos: lunes de 15:30 a 16:30 h
o Religién: Angel Cristo
=  email: acristo@safasi.com
o Inglés: Carmen Medina

=  email: cmedina@safasi.com
= horario de atencién a padres: miércoles de 17:00 a 18:00 h
= horario de atencion a alumnos: lunes de 16:00 a 17:00 h



